АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.02.2011 г.     № 145
	«О внесении изменений в постановление Главы Администрации Кумылженского муниципального района от 08.05.2007 г. № 250 а  «Об утверждении Положения о Совете по вопросам опеки и попечительства Администрации Кумылженского муниципального района».

В связи с выбытием некоторых членов из состава Совета по вопросам опеки и попечительства Администрации Кумылженского муниципального района, а также учитывая изменения в штатном расписании Администрации Кумылженского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Кумылженского муниципального района от 08.05.2007г. №250а «Об утверждении Положения о Совете по вопросам опеки и попечительства Администрации Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении №2 к постановлению вывести из состава Совета по вопросам опеки и попечительства Администрации Кумылженского муниципального района Дейниченко Л.В., Устинову Н.М.;

ввести в состав Совета по вопросам опеки и попечительства Администрации Кумылженского муниципального района

	Степанову М.А.

	- главного специалиста по опеке и попечительству  отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации Кумылженского муниципального района;

должность Московкиной М.А. читать в следующей редакции:

консультант по делам молодёжи отдела культуры и молодёжи Администрации Кумылженского муниципального района;

должность  Никитиной Н.И. читать в следующей редакции:

главный специалист сектора по делам семьи ГУ «Центр социальной защиты населения по Кумылженскому району».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».

И. о. Главы Кумылженского

муниципального района

Ю.Н.Куликов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова